
UCHWAŁA NR XXII/141/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodami tych szkół oraz określenia liczby punktów przypisanych tym kryteriom i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodami tych szkół wraz z liczbą punktów przypisanych tym kryteriom oraz dokumentami niezbędnymi do ich 
potwierdzenia : 

Lp. Kryterium Wartość 
kryterium 

w punktach

Dokument niezbędny 
do potwierdzenia 

kryterium
1.  Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej 

szkole 
 4  Pisemne oświadczenie 

rodzica (prawnego 
opiekuna)

2.  Miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców (prawnych 
opiekunów) znajduje się w obwodzie szkoły 

 3  Pisemne oświadczenie 
rodzica (prawnego 

opiekuna)
3.  Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej 

szkole 
 2  Pisemne oświadczenie 

rodzica (prawnego 
opiekuna)

4.  W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający 
rodziców (prawnych opiekunów) w zapewnieniu mu należytej 

opieki 

 1  Pisemne oświadczenie 
rodzica (prawnego 

opiekuna)
Maksymalna możliwa do uzyskania liczba punktów wynosi: 10

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: DOZMT-ICGCB-RIVHO-MSSLJ-WFRYX. Podpisany Strona 1




